- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁工信函﹝2019﹞292 号

自治区工业和信息化厅关于

征集自治区工业企业贷款风险补偿金企业和

项目融资需求的通知

各市、县（区）工业主管部门，宁东、银川经开区管委会经发

局，有关企业：

为贯彻落实《自治区党委人民政府关于促进民营经济健康

发展的若干意见》（宁党发〔2018〕39 号）要求，缓解工业企

业融资难、融资贵问题，根据《自治区工业企业贷款风险补偿

金实施和管理暂行办法》，工业和信息化厅面向全区征集有融资

需求的工业企业和项目。为方便企业随需申请，工业和信息化

厅依托“宁夏中小企业公共服务平台”建立了工业企业贷款风

险补偿金企业和项目融资需求申报系统，现将有关事项通知如

下。

一、申报条件

1.申报企业符合我区产业发展政策，具有良好发展前景。

2.申报企业具有健全的公司管理机制，严格的财务管理制

- 2 -

度，良好的会计信用和纳税记录，无银行贷款违约记录。

3.申报项目贷款的企业，要有项目核准、备案手续，按有

关规定，需要办理节能、土地、规划、环评、安评等手续齐全。

二、申报程序

1.企业自主申请，登录“宁夏中小企业公共服务平台”

（https://www.smenx.com.cn），在“企业一站式服务-融资

服务”点击“工业企业贷款风险补偿金”模块，完成注册或登

录后，在线填写提交《自治区工业企业贷款风险补偿金企业和

项目融资需求申报表》。企业在线填写完毕后，下载打印《自治

区工业企业贷款风险补偿金企业和项目融资需求申报表》，加盖

企业公章后作为附件扫描上传。

2.县（区）级工信部门在线审核企业提交的《自治区工业

企业贷款风险补偿金企业和项目融资需求申报表》，审核通过的

在线提交至市级工信部门审核。

3.自治区工业和信息化厅对市县审核通过的企业和项目进

行审查后，将符合条件的企业和项目推荐至区内合作银行。

三、其他事项

1.各市、县（区）工业主管部门，宁东、银川经开区管委

会经发局要做好宣传通知工作，认真组织辖区内符合条件的企

业自行申报，并做好审核工作。工业和信息化厅不再开展工业

风险补偿金贷款企业和项目融资需求的集中征集。

- 3 -

2.请市、县（区）工业主管部门安排专人负责审核工作，

并按照《工业风险补偿金贷款融资需求申报系统审核账号分配

表》管理账户，及时更改密码。

3.《自治区工业企业贷款风险补偿金操作指南 PPT》可在

“ 宁 夏 中 小 企 业 公 共 服 务 平 台 ” 或 在 电 子 邮 箱

cyhrzfwc@163.com“文件中心”下载，密码 6038376。

联系人：

工业和信息化厅 丁 晓 0951-6038376

申报平台技术咨询 0951-5699328

附件：工业风险补偿金贷款融资需求申报系统审核账号分配表

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 9 月 10 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件

工业风险补偿金贷款融资需求申报系统审核账号分配表
序
号 单位名称 登陆账号 密码
1 银川市经开区经发局 ycskfq 123456
2 宁东管委会经发局 ndgwhjfj 123456
3 银川市工信局 ycsgsj 123456
4 兴庆区经济发展局 ycsxqq 123456
5 金凤区经济发展局 ycsjfq 123456
6 西夏区工信局 ycsxxq 123456
7 永宁县工业和商务局 yxsynx 123456
8 贺兰县经济发展和改革局 ycshlx 123456
9 灵武市工业和商务局 yxslws 123456

10 石嘴山市工信局 szsgxj 123456
11 大武口工信局 szsdwkq 123456
12 惠农区工信局 szshnq 123456
13 平罗工业和商务局 szsplx 123456
14 吴忠市工信局 wzsgxj 123456
15 利通区工业信息化和商务局 wzsltq 123456
16 青铜峡市工业和信息化局 wzsqtxs 123456
17 盐池县发展和改革局 wzsycx 123456
18 同心县工业和信息化局 wzstxx 123456
19 红寺堡区工业信息化和商务局 wzshspq 123456
20 固原市工信局 gysgxj 123456
21 经济开发区管委会 gyskfq 123456
22 原州区工业和商务局 gysyzq 123456
23 西吉县工业信息化和商务局 gysxjx 123456
24 隆德县发展和改革局 gysldx 123456
25 泾源县发展和改革局 gysjyx 123456
26 彭阳县发展和改革局 gyspyx 123456
27 中卫市工信局 zwsgxj 123456
28 中宁县工信局 zwsznx 123456
29 海原县工业信息化和商务局 zwshyx 123456
30 沙坡头区工业信息化和商务局 zwssptq 123456